
 

Usnesení 

z 9. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022, 
které se konalo ve čtvrtek 11.07.2019 v 17:00 hodin v sále kina Oko Němčice nad Hanou 

 
1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu a 

zapisovatelky 

Tisk 102/09/19/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 79a/09/19/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- paní Ivana Dvořáková - předseda 

- paní Bc. Lenka Králová - člen 

- pan Roman Mizera - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 9. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou,         

ve volebním období 2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 

Sb. o obcích /obecní zřízení/, na den 11.07.2019 v 17:00 hodin v sále kina Oko Němčice      

nad Hanou: 

- pan František Žvátora  

- pan Jiří Zatloukal  

 

Zapisovatelkou dnešního zasedání je určena slečna Petra Spíchalová, DiS. 

 

 

Usn. č. 79b/09/19/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 
 

schvaluje program 9. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 
2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích /obecní 
zřízení/, na den 11.07.2019 v 17:00 hodin v sále kina Oko Němčice nad Hanou. 

 

 

 



2. Výběr dodavatele na akci „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou“ 

Tisk 103/09/19/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 80a/09/19/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

rozhodlo o výběru dodavatele na akci „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice         

nad Hanou“, a to společnost Ptáček – pozemní stavby s.r.o. Podvalí 629, Kojetín I-Město,    

752 01 Kojetín, IČ:25896873, za nabídkovou cenu 95.699.143,00 Kč bez DPH, 

 

schvaluje Smlouvu o dílo na akci „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou“ 

mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, 

IČ:00288497, zastoupeným Ing. Janem Vránou, starostou a společností Ptáček – pozemní 

stavby s.r.o., Podvalí 629, Kojetín I – Město, 752 01 Kojetín, IČ: 25896873, zastoupená     

…………………………, jednatelem, za nabídkovou cenu 95.699.143,00 Kč bez DPH. 

 

 

3. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

 

4. Diskuse 

 

 

5. Usnesení 

 

 

6. Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 19.07.2019 

Zapsala: Petra Spíchalová, DiS. 

 

 

 

 

..……………………...              ..……………………. 

  Ing. Jana Oulehlová                     Ing. Jan Vrána 

     místostarostka                                  starosta 


